
Dziennik Ustaw Nr 45 — 2522 — Poz. 417

417

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 2 marca 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania i innych Êwiadczeƒ przys∏ugujàcych
pracownikom urz´dów paƒstwowych zatrudnionym w gabinetach politycznych oraz doradcom

lub pe∏niàcym funkcje doradców osób zajmujàcych kierownicze stanowiska paƒstwowe 

Na podstawie art. 471 ust. 3 ustawy z dnia 16 wrze-
Ênia 1982 r. o pracownikach urz´dów paƒstwowych
(Dz. U. z 2001 r. Nr 86, poz. 953, z póên. zm.1)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
28 marca  2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i in-
nych Êwiadczeƒ przys∏ugujàcych pracownikom urz´-
dów paƒstwowych zatrudnionym w gabinetach poli-

tycznych oraz doradcom lub pe∏niàcym funkcje dorad-
ców osób zajmujàcych kierownicze stanowiska paƒ-
stwowe (Dz. U. Nr 24, poz. 296, z 2001 r. Nr 34,
poz. 391 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 265) za∏àcznik otrzy-
muje brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego
rozporzàdzenia.

§ 2. Przepisy rozporzàdzenia majà zastosowanie
do wynagrodzeƒ nale˝nych od dnia 1 stycznia 2004 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 98, poz. 1071, Nr 123,
poz. 1353 i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r. Nr 1, poz. 18,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052 oraz z 2003 r. Nr 228,
poz. 2256.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 2 marca 2004 r. (poz. 417)

TABELA STANOWISK, KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO I DODATKU FUNKCYJNEGO
ORAZ KWALIFIKACJI PRACOWNIKÓW

Lp. Stanowisko

Kwota w z∏otych Wymagane 
kwalifikacje

wynagrodze-
nie zasadni-

cze

dodatek 
funkcyjny

wykszta∏-
cenie

liczba
lat 

pracy

1 2 3 4 5 6

1 Szef gabinetu politycznego Prezesa Rady Mini-
strów 6 900 2 000 wy˝sze 7

2 Szef gabinetu politycznego wiceprezesa Rady
Ministrów, g∏ówny doradca Prezesa Rady Mini-
strów

6 250 1 900 wy˝sze 7

3 Szef gabinetu politycznego ministra lub inne-
go cz∏onka Rady Ministrów 5 700 1 700 wy˝sze 7

4 Doradca w gabinecie politycznym Prezesa Ra-
dy Ministrów 4 150—5 150 — wy˝sze 5

5 Doradca w gabinecie politycznym wiceprezesa
Rady Ministrów 3 750—5 000 — wy˝sze 5

6 Doradca w gabinecie politycznym ministra lub
innego cz∏onka Rady Ministrów 3 400—4 400 — wy˝sze 5

7 Doradca lub pe∏niàcy funkcj´ doradcy osoby
zajmujàcej kierownicze stanowisko paƒstwo-
we inne ni˝ wymienione w lp. 1—3

3 250—4 000 — wy˝sze 5

8 Asystent polityczny Prezesa Rady Ministrów,
wiceprezesa Rady Ministrów, ministra lub inne-
go cz∏onka Rady Ministrów oraz innej osoby
zajmujàcej kierownicze stanowisko paƒstwowe

2 400—2 950 — wy˝sze 2


